Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2018 года № 181
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 12.08.2015 № 5226»
В соответствии со статьями 11, 13 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 12.08.2015 № 5226 «О создании координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.12.2015 № 9178, от 25.03.2016 № 1930, от 08.09.2016 № 6040, от 02.05.2017 № 2640, от 26.10.2017 № 5800, внести следующие изменения:
- состав Совета изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
3.3. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
Приложение к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Астрахань» от 14.03.2018 № 181
Утвержден постановлением администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 12.08.2015 № 5226
Состав координационного Совета в области развития
малого и среднего предпринимательства при главе
администрации муниципального образования «Город Астрахань»
- Глава администрации муниципального образования «Город Астрахань» или лицо, исполняющее его обязанности, председатель Совета.
- Заместитель главы администрации по экономике администрации муниципального образования «Город Астрахань» или лицо, исполняющее его обязанности, сопредседатель Совета.
Начальник управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» или лицо, исполняющее его обязанности, секретарь Совета.
Члены Совета:
- депутат Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» (по согласованию);
- представитель Союза «Астраханская торгово-промышленная палата» (по согласованию);
- представитель регионального отделения ООО «Деловая Россия» (по согласованию);
- представитель Ассоциации содействия туроператорам и турагентам «Астраханская туристическая лига» (по согласованию);
- представитель регионального отраслевого объединения работодателей негосударственных структур безопасности в Астраханской области (по согласованию);
- представитель Астраханской региональной общественной организации по патриотическому, нравственному и эстетическому воспитанию молодежи «Культурное наследие Отечества» (по согласованию)
- представитель Астраханской региональной общественной организации «Палата недвижимости» (по согласованию);
- представитель Астраханской региональной общественной организации «Ассоциация деловых женщин Астраханского региона» (по согласованию);
- представитель региональной ассоциации автотранспортников «РАСА» (по согласованию);
- представитель НП «Союз строителей Астраханской области» (по согласованию);
- представитель Астраханской региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
- представитель Ассоциации астраханских рестораторов и кулинаров (по согласованию);
- представитель Союза парикмахеров и косметологов Астраханской области (по согласованию);
- представитель Астраханского союза промышленников и предпринимателей (по согласованию);
- представитель Думы Астраханской области (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]